
PATRONAT. Dzień o szczęśliwych psach i w szlachetnym celu. Dla psów w
Schronisku Ciapek w Hajnówce

Czy chcecie spędzić niedzielę na świeżym powietrzu, w centrum miasta, świetnie się bawić, a jednocześnie wesprzeć psy z
dwóch podlaskich schronisk? Jeśli tak, to zapraszamy już 8 kwietnia 2018 roku, w godzinach 11-16, do Spodków WOAK w
Białymstoku (ul. św. Rocha 14) na wydarzenie „Pieskie życie”.

Dzień pełen atrakcji rozpocznie wystawa fotografii Katarzyny i Adama Safarewiczów,
pomysłodawców całej akcji, przedstawiająca szczęśliwe życie ponad 40 psów.
Następnie będzie można obejrzeć pokazy psich aktywności: agility, szkolenia psów,
nosework, fitness dog, a także ze służb mundurowych – funkcjonariuszy z policji, straży
miejskiej i służby więziennej. W ramach wydarzenia odbędą się także prelekcje lekarzy
weterynarii dotyczące różnych aspektów pieskiego życia. Nie zabraknie również
animacji dla najmłodszych i ciekawych stoisk, zwłaszcza z akcesoriami dedykowanymi
naszym czworonogom. Na zewnątrz budzące się apetyty zaspokoją foodtruckowe
przekąski.                      

Głównym celem imprezy jest udzielenie pomocy psom ze schroniska w Białymstoku i
schroniska „Ciapek” w Hajnówce, dlatego podczas wydarzenia zostanie
przeprowadzona zbiórka pieniędzy oraz licytacje atrakcyjnych fantów. Gośćmi
specjalnymi będą psy ze schroniska w Białymstoku, polecające się do adopcji. 

Na imprezę można przyjść z własnym czworonogiem, pamiętając o zapewnieniu
bezpieczeństwa jemu samemu oraz innym uczestnikom (obowiązkowe są smycz i
kaganiec). 

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Więcej informacji na https://www.facebook.com/projektpieskiezycie/.

Patron honorowy: Prezydent Miasta Białegostoku

Organizatorzy: psiografia.pl, WOAK Spodki w Białymstoku

Partnerzy: WETLAND Przychodnia weterynaryjna, Ferreta – sklep zoologiczny,
Fundacja „Psi Uśmiech”, Stowarzyszenie Happy Dog, Gabinet weterynaryjny
„Zwycięstwa”, Jagiellonia Białystok, Straż Miejska w Białymstoku

Główny sponsor: Euronet Norbert Saniewski Spółka Jawna

Sponsorzy: Prudential Assurance, Tobi. Sklep zoologiczny, Hotel dla psów i kotów w
Trypuciach k/Białegostoku, FastEvent, Foodtruck Tłusta Kaczka

Patroni medialni: TVP3 Białystok, bia24.pl, Kurier Poranny, BialystokOnline.pl, Wrota
Podlasia,  Radio Akadera, Radio Jard, Rynek Zoologiczny, psy.pl, Infograf Białystok

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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